

◀ مراسم قرعه‌کشی اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم رقابت‌های کشتی آزاد المپیک ۲۰۲۰ توکیو صبح سه‌شنبه - به وقت تهران برگزار شد. در وزن ۵۷ کیلوگرم رضا طبری در دور نخست به مصاف سلیمان آتلی از ترکیه می‌رود و در صورت پیروزی بر این حریف، در دور بعد با برنده کشتی میان آرسن هاروتونیان از ارمنستان و بخبایاراردنیات از مغولستان کشتی می‌گیرد. زائوراو گویف قهرمان جهان از روسیه در گروه اطری حضور دارد. در این وزن ۱۶ نفر حاضر هستند. همچنین در وزن ۸۶ کیلوگرم حسن یزدانی در دور نخست با «جاواییل شاپیف» از ازبکستان کشتی می‌گیرد و در صورت پیروزی بر این حریف، در دور دوم به مصاف برنده کشتی میان «استفان ریچموت» از سوئیس و «فانچینفر دجلا» از الجزایر می‌رود. «آرتور نایفونوف» از روسیه در گروه یزدانی حضور دارد. همچنین «دیویدتیلور» آمریکایی در آن سوی جدول کشتی می‌گیرد و تا دیدار فینال با یزدانی روبرو نخواهد شد. در این وزن ۱۶ نفر حضور دارند.



◀ وزنه‌بردار دسته ۱۰۹ کیلوگرم ایران در بازی‌های المپیک توکیو اوت کرد و مدال را از دست داد. علی هاشمی در دسته ۱۰۹ کیلوگرم بازی‌های المپیک توکیو به رقابت پرداخت و در حرمت دوزخ اوت شد و شانس مدال را از دست داد. هاشمی رکورد ۱۸۴ یکضرب ثبت کرد اما در دوزخ وزنه‌های ۲۲۶ و ۲۲۸ را نداد و اوت شد. در این دسته اکبر ژورایف از ازبکستان موفق شد بالاتر از سیمون مارتیوسیان از ارمنستان به مدال طلا برسد. در یکضرب، هاشمی به عنوان چهارمین وزنه‌بردار روی تخته آمد و در حرکت اول وزنه ۱۷۷ کیلوگرم را مهار کرد. او در حرکت دوم وزنه ۱۸۱ کیلوگرم را نیز نتوانست با موفقیت بالای سر ببرد. نماینده ایران در حرکت سوم ۱۸۴ کیلوگرم را مهار کرد و به کار خود در یکضرب پایان داد. سیمون مارتیوسیان وزنه‌بردار ارمنستان در حرکت دوم وزنه ۱۹۵ کیلوگرم را مهار کرد و رکورد یکضرب المپیک را دو کیلوگرم شکست. او در حرکت سوم نیز وزنه ۱۹۸ کیلوگرم را می‌خواست مهار کند که ناموفق بود. هاشمی در حرکت اول ۲ ضرب وزنه ۲۲۶ کیلوگرم را نداد. او در حرکت دوم دوباره پست وزنه ۲۲۶ کیلوگرم قرار گرفت که این وزنه را از پست سر نداد. برخلاف برای آخرین حرکت نماینده ایران وزنه ۲۲۸ کیلوگرم را درخواست کرد که وزنه را نداد و اوت شد و شانس کسب مدال را نیز از دست داد.

◀ دیدار مرحله یک‌چهارم نهایی بازی‌های المپیک والیبال برگزار شد و در مهمترین رقابت‌های ژاپن میزبان به مصاف برزیل مدعی رفت. تیم ملی والیبال ژاپن که با شکست ایران در این مرحله حضور پیدا کرده بود با شکست سنگین ۳ بر صفر مقابل برزیل از این رقابت‌ها کنار رفت. در پایان این بازی، ایشیکاوا ستاره میدان بود و توانست با کسب ۱۷ امتیاز، ارزشمندترین بازیکن زمین نام بگیرد. درخشش این ستاره ژاپنی کافی نبود و برزیل مدعی موفق شد میزبان المپیک را با نتیجه سنگین شکست دهد. در دیگر بازی‌های برگزار شده در این مرحله، تیم ملی والیبال کانادا به مصاف روسیه رفت. روسیه در یک بازی یکطرفه توانست با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی برسد. سه ست این دیدار به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۳۰، ۲۱ بر ۲۸ و ۲۵ بر ۲۲ به سود روسیه پایان یافت. با این تفاسیر دو تیم روسیه و برزیل موفق شدند به جمع چهار تیم برتر پانچالی راه پیدا کنند و باید این دو تیم پنجشنبه ۱۴ مردادماه برای فینالیست شدن با یک دیگر به رقابت بپردازند.



◀ کارستن وارهومل از نروژ مدال طلای ۴۰۰ متر با مانع را با رکورد شکنی به‌دست آورد. به گزارش استار، کارستن وارهومل از نروژ با یک حرکت شگفت‌انگیز توانست رکورد جهانی خود را در راه کسب مدال طلای ۴۰۰ متر با مانع مردان در المپیک ۲۰۲۰ توکیو ثبت کند. او توانست با زمان ۱۴۵.۹۴ از خط پایان عبور کند و رکورد قبلی خود را که ۴۶۶.۷۰ بود بهبود ببخشد. رای بنیامین آمریکایی با ۴۶.۱۷ ثانیه به مدال نقره رسید و الیسون دوس سانتوس از برزیل با ۴۶.۲۲ ثانیه مدال برنز را کسب کرد که هر دو رکورد منطقه‌ای بود.

جدال «ملوان» و «فولاد» در جام حذفی

تقابل «فرهاد» و «امیر»



آرمان ملی: ۲ دیدار در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی امروز برگزار می‌شود و بدون شک تقابل فرهاد مجیدی و امیر قلعه‌نویی به دلیل اتفاقات سال‌های گذشته می‌تواند حساس‌تر و البته تماشایی‌تر باشد.

استقلال - گل گهر

تیم فوتبال استقلال تهران که فصل بیستم رقابت‌های لیگ برتر را با هدایت فرهاد مجیدی در رده سوم به پایان رساند باید در دور دوم گل گهر امیر قلعه‌نویی قرار بگیرد. تیم استقلال در این بازی فرسید اسماعیلی، هافبک خود را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. همچنین گفته می‌شود شیخ دیاباته مهاجم اهل مالی آبی‌ها هم آخرین بازی خود را برای این تیم انجام داده و بعد از این بازی راهی کشور خود خواهد شد و به‌صورت رسمی از جمع شاگردان فرهاد مجیدی جدا می‌شود. خبرهای رسیده حکایت از آن دارد که استقلال تمرینات جدی و محرمانه خود در صورت کشیده‌شدن بازی با گل گهر به پناستی را ادامه می‌دهد و سرمربی آبی‌پوشان پناستی‌زنان خود را بسج کرده تا آمادگی جسمی و روانی خود در این عرصه را برای دیدار با شاگردان قلعه‌نویی به بالاترین حد ممکن برسانند. فرهاد مجیدی همچنین از بازیکنان استقلال خواسته است تا تمام تمرکزشان را روی دیدار با گل گهر بگذارند و از حاشیه‌سازی و گری‌خوانی در اینستاگرام خودداری کنند. استقلالی‌ها برای رسیدن به این مرحله تیم‌های یکان، ذوب‌آهن و پرسپولیس را شکست داده‌اند و آبی‌پوشان انگیزه زیادی برای رسیدن به‌عنوان قهرمانی رقابت‌های جام حذفی دارند. تیم گل گهر سیرجان در این فصل از مسابقات لیگ برتر عملکرد خوبی را از خود نشان داد و با هدایت قلعه‌نویی در رده پنجم جدول قرار گرفت.

آرمان ملی: دومین مدال کاروان

کشورمان در رقابت‌های المپیک توکیو در رشته کشتی ثبت شد. محمدهادی ساروی دارنده مدال برنز امیدهای جهان و نماینده وزن ۹۷ کیلوگرم ایران به مدال برنز المپیک رسید.

مدال برنز

در رقابت‌های کشتی فرنگی المپیک ۲۰۲۰ توکیو، محمدهادی ساروی دارنده مدال برنز امیدهای جهان و نماینده وزن ۹۷ کیلوگرم ایران در دیدار رده‌بندی مقابل آروی ساوولاینن قهرمان زیر ۲۳ سال جهان

یوسف کریمی:

«کیمیا» آبروی تکواندو ایران است

بعداز المپیک سیدنی که تکواندو به‌صورت رسمی به مسابقات المپیک اضافه شد برای نخستین‌بار در المپیک ۲۰۲۰ توکیو دست تیم ملی ایران از کسب مدال در این مسابقات کوتاه ماند و تکواندوکاران ایرانی نتوانستند روی سکوی قرار بگیرند. «یوسف کریمی» ملی‌پوش سابق تیم ملی پاسخگوی سوالات بود.

تکواندو بعد از ۵ دوره در المپیک ناکام ماند، نظر تان چیست؟

متأسفانه این اتفاق ناراحت‌کننده برای تکواندو ایران بود این رشته همیشه خبرهای خوبی برای مادر المپیک به ارغمان آورد اما این دوره همه را ناامید کرد و همه از این موضوع ناراحت هستند و باید برای این موضوع فکری شود تا ادامه‌دار نباشد. باید از کسانی که در این رشته زحمت کشیده‌اند نهایت استفاده را ببریم تا اشتباهات را جبران کنیم.

اما برخی می‌گویند تکواندو در حال رشد است!

کسانی که می‌گویند تکواندو در حال رشد است تنها نگران جایگاه خود هستند همین حمایت‌های بی‌جا ما را به اینجا رسانده است قبل از المپیک گفتند اکنون زمان حمایت است و من گفتم اکنون به هیچ وجه وقت حمایت نیست وقتی مسیری اشتباه است نمی‌توان آن را توجیه کرد حالا که نتیجه نگرفته‌ایم

که ردوبدل می‌شود باعث لذت همه از بازی گل گهر شده است. یکسری هدف‌شان زدن قلعه‌نویی بود و به گل گهر ظلم کردند. جادارد از همه تشکر کنم و امیدوارم لیگ آینده با برنامه‌های بهتر و منظم‌تر برگزار شود و فرسایشی نشود تا شرایط به گونه‌ای پیش برود که یکبار برای بازیکنان جشن تولد بگیریم. ما برای یکسری بازیکنان دو بار جشن تولد گرفتیم که این بی‌سابقه بوده است. سرمربی تیم فوتبال گل گهر سیرجان در مورد اینکه آیا نگران داوری بازی روز چهارشنبه نیست، گفت: ما یک بحث داریم و حرف‌مان این است که عدالت در زمین اجرا شود. فکر نمی‌کنم توقع زیادی باشد. جایی هم که عدالت رعایت می‌شود، متأسفانه صدای برخی دوستان در می‌آید. یکسری دوستان وقتی می‌بینند این همه ظلم به قلعه‌نویی شده است، دیگر توقع ندارند عدالت رعایت شود! دوسال ونیم است که تصمیم می‌گیرند. می‌دانم سرچشمه‌اش کجاست، اما کاری از دستم بر نمی‌آید.

صحبت‌های فرهاد

فرهاد مجیدی، سرمربی تیم فوتبال استقلال پیش از بازی این تیم در جام حذفی مقابل گل گهر سیرجان گفت: بازی روز چهارشنبه برای هر دو تیم بسیار حساس است. به‌رحال نیمه‌نهایی جام حذفی است و هر تیمی با ۲ پیروزی به جام دست پیدا می‌کند. من با بازیکنان صحبت کردم و امیدوارم بتوانیم در بازی پیش‌رو موفق باشیم و به فینال راه پیدا کنیم. او درباره پیروزی‌هایی که برابر تیم‌هایی قلعه‌نویی داشته است، خاطر نشان کرد: فکر می‌کنم ۲ بار آن برای فصل قبل بوده است و در هر ۳ بازی که مقابل تیم‌های امیر قلعه‌نویی پیروز شدیم تیم برتر بودیم و فکر می‌کنم یک نوع عشق و صداقت مربیگری بوده که توانستیم پیروز باشیم. او درباره داوری بازی پیش‌رو و صحبت‌هایی که امیر قلعه‌نویی در خصوص داوری در این نشست خبری داشته است، اظهار کرد: ما هم آنالیزی که ما در بازی‌های گل گهر داشتیم، برای داوری این تیم نکاتی وجود دارد. دغدغه ما هم همین است. من نمی‌خواستم درباره داوری صحبتی کنم. من هم به‌شدت نگران داوری بازی پیش‌رو هستم. او ادامه داد: فوولی که می‌دهم این است که ما هم تلاش خود را برای قهرمانی می‌کنیم. من از بازیکنان راضی هستم و شرایط تمرینی تیم خوب است و فکر می‌کنم ما شایسته مقام قهرمانی باشیم.

فولاد - ملوان

در دیگر دیدار مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی، تیم دسته‌یک‌ی ملوان بندرانزلی رودرروی فولادخوزستان قرار خواهد گرفت. تیم فولادخوزستان برای رسیدن به این مرحله تیم‌های ماشین‌سازی، قشقایی شیراز و سپاهان را از پیش‌رو برداشته است. ساسان انصاری به‌دلیل محرومیت نمی‌تواند فولادی‌ها را مقابل ملوان همراهی کند. همچنین زمه‌هایی مبنی بر جدایی جواد نکونام سرمربی فولادخوزستان از این تیم حکایت دارد که باید دین موضوع پس از دیدار با ملوان به واقعیت خواهد پیوست یا نه. ملوانی‌ها برای رسیدن به این مرحله تیم‌های ویستا توربین، نساجی و خیبر خرم‌آباد را شکست داده‌اند. این بازی از ساعت ۲۱ و با قضاوت کوپال ناظمی در ورزشگاه شهدای فولاد آغاز خواهد شد.

برنز المپیک به «ساروی» رسید

برابر آرتورالکسانیان دارنده مدال طلای جهان و المپیک با نتیجه ۴ بر یک شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند. محمدعلی گرابی در وزن ۷۷ کیلوگرم دیگر نماینده ایران در این رقابت‌ها بود که در پیروزی (سه‌شنبه) برای این تیم شکست خورد و در رده دوم مقابل کوهی مدال برنز به روی شکر رفت اما مقابل شوبه‌یابیکو از ژاپن ۱۳ بر ۱۳ شکست سختی خورد و به‌عنوان پنجمی بسنده کرد. پس از طلای جواد فروغی در رشته تیراندازی که در روز

نخست المپیک به‌دست آمد، برنز ساروی دومین مدال ایران به حساب می‌آید.

صحبت‌های ساروی

محمدهادی ساروی پس از کسب مدال برنز المپیک توکیو اظهار داشت: سباقه خوبی بود و خداشکر توانستم مدال برنز بگیرم، هرچند که من برای کسب مدال طلا به این مسابقات آمده بودم. وی در ادامه تأکید کرد: دوست داشتم دست پر به ایران برگردم. تشکر می‌کنم از همه مردم کشورم که در این شرایط سخت من را دعا کردند و امیدوارم با این مدال برنز دل مردم کشورم را شاد کرده باشم.

دهیم. به‌رحال ایشان ایرانی هستند و خواهند بودند اما بنا به‌دلایلی قادر به زندگی در ایران نبودند اما در همه جای دنیا کیمیا عزیزه را به‌عنوان یک ایرانی می‌شناسند و باید قدران ایشان باشیم و وی را تحریب کنیم.

«کبابی» هم قربانی شد؟

با توجه به شناختی که از خانم کبابی داشتم می‌دانم ایشان از انگیزه بالایی برای حضور در این رقابت‌ها برخوردار بودند؛ اگر در رقابت با عزیزه پیروز می‌شدند جای تعجب داشت چرا که خانم عزیزه تحت‌فشار قرار نداشتند و با توجه به شایستگی که داشتند راحت‌تر از خانم کبابی مبارزه کردند و پیروز شدند متأسفانه ایشان آن‌طور که باید و شاید مدیریت نشدند و آن‌طور روحی و روانی آماده نبودند و متأسفانه ایشان قربانی سیاست‌های غلط ما شدند.

حرف آخر

با توجه به وضعیت کرونا و اوضاع اقتصادی که مردم درگیر آن هستند امیدوار هستم در روزهای باقی‌مانده کاروان ایران بتواند مدال کسب کند چرا که مردم با یک تک‌مدال خوشحال می‌شوند و امیدوارم شاهد این اتفاق در روزهای آتی باشیم و در آینده بتوانیم تکواندو را به روزهای خوب خود بازگردانیم.



●●● اولین نقل و انتقال  
علیرضا نقی‌زاده که ۲۵ بازی برای مس‌رفسنجان انجام داد، نخستین بازیکنی است که در نقل و انتقالات جابه‌جا می‌شود و با نظر فراز کمالوند به عضویت «تراکتور» درآمده است. انتقال زاده سابقه حضور در سپاهان و تیم‌امیدوار در کارنامه‌اش دارد.



●● شروع تمرین  
تمرینات بایرن مونیخ در حالی پیگیری شد که ۳ ستاره آلمانی و ملی‌پوش این تیم نیز در آن حضور پیدا کردند. در واقع آنها بعد از پشت‌سر گذاشتن تعطیلات در تمرینات حاضر شدند تا خیال «ناگلزمان» سرمربی این تیم تا حدودی راحت شود.



● مقابل تیم سابق  
مرتضی تبریزی مهاجم سابق استقلال و ذوب‌آهن، حالا در آستانه دیدار حساس با تیم سابقش، انگیزه‌های زیادی برای گلزنی دارد. او که در ۱۳ بازی گل گهر در ترکیب اصلی حضور داشته، به احتمال فراوان برابر استقلال نیز کار را از ابتدا آغاز می‌کند.

دیدگاه

شایستگی‌های «مجیدی» و «قلعه‌نویی»



سیدعلی موسوی

کارشناس فوتبال

هواداران استقلال از این تیم قهرمانی می‌خواهند و با وجود آنکه گل گهر سیرجان تیم خوب و قابل‌احترامی است اما توانایی برتری مقابل این تیم نزد آبی‌پوشان دیده می‌شود. هر دو تیم در این فصل نمایش خوبی ارائه کردند و انتظار بازی تماشایی را می‌توان داشت اما برتری در جام حذفی مستلزم اشتباه‌نکردن است. تیمی که اجازه غافلگیری را به حریف بدهد و بلغزد بدون شک بخت کمتری برای برنده‌شدن دارد. نماینده سیرجان در صورت شکست از استقلال و حذف از مسابقات آنچنان بازخواست نمی‌شود و هواداران زیادی در فضای مجازی علیه تیمشان گلایه نمی‌کنند اما استقلال اگر مغلوب شود با انتقادات شدیدی مواجه می‌شود و این موضوع بار روانی بیشتری روی بازیکنان آبی‌پوش دارد. پیروزی‌های به‌دست‌آمده در لیگ‌ترت باید فراموش شود چون قضیه این بازی فرق می‌کند و بازیکنان گل‌گهر برای آنکه حضور در فینال را تجربه کنند با حداکثر توان بازی خواهند کرد. استقلال قدمت زیادی در جام حذفی دارد و با توجه به اینکه توانسته از سد پرسپولیس عبور کند خیلی به قهرمانی نزدیک شده است. برای تکمیل پروژه برتری روی پرسپولیس نیاز است تا در دیدار با گل گهر و همچنین بازی فینال آبی‌پوشان برنده شوند تا ضمن فراموشی قهرمان‌شدن در لیگ‌برتر، جامی دیگر به ویتترین قهرمانی‌های استقلال در جام‌حذفی اضافه شود. این موضوع باعث خواهد شد تا در فصل آینده تیم با انگیزه و اعتمادبه‌نفس بیشتری مسابقات را آغاز کند. مربیان لایقی نفر اول کادرفنی تیم‌های استقلال و گل گهر هستند. هر دو نفر ثابت کرده‌اند با فوتبال آشنایی خوبی دارند و از شایستگی‌های لازم برخوردار هستند. نام استقلال بالاتر از گل گهر است اما دلیلی بر برتری این تیم در دیدار پیش‌رو نمی‌شود. تیمی برنده خواهد شد که بتواند برنامه‌های حریف را خنثی و اهدافش را در زمین اجرایی کند. به‌نظر من برنده مسابقه تیمی خواهد شد که اسیر هیجان کاذب نشود و بدون آنگاه بازی احساسی افکارش را در زمین پیاده کند. فوتبال ایران که در روزهای پایانی قرار دارد پراز حواشی مختلف بود و گویانقطه پایانی بر آن گذاشته نمی‌شود. بحث من در مورد مجیدی و فکری نیست و درباره فضای ناسالم حاکم بر فوتبال ایران صحبت می‌کنم. حرف‌های بچه‌گانه و موضع‌گرفتن علیه یکدیگر هر روز بیشتر می‌شود و در فضای مجازی عده زیادی منتظر هستند تا جواب یکدیگر را بدهند. طرفداران تیم‌ها نیز فریب می‌خورند و وارد مسائلی می‌شوند که از جزئیات آن بی‌خبر هستند. زمانی فوتبال ارزش زیادی داشت و شاهد رقابت یاکی بودیم اما در سال‌های اخیر فضای کثیفی را شاهد هستیم. این رفتارها باعث افت فوتبال کشورمان شده و برای این همین پدیده‌های بسیار کمی ساخته می‌شوند.

فوتبال داخلی

ایستنا: پس از پرداخت مطالبات شیخ دیاباته و میلچ، پنجره نقل و انتقالات استقلال باز شد. پیرو نامه فدراسیون فوتبال به فیفا و تأیید فدراسیون جهانی فوتبال مبنی بر پرداخت کامل مطالبات مالی شیخ دیاباته، محر و میت باشگاه استقلال از پنجره نقل و انتقالات لغو و متخومه شد. چندی پیش پنجره نقل و انتقالاتی استقلال به‌علت بدهی دیاباته و لکیچ بسته شده بود اما در ادامه بدهی به شیخ دیاباته و میلچ براساس آرای کمیته انضباطی فیفا پرداخت و اسناد پرداختی برای فیفا ارسال شد.

تسنیم: مدیران عامل ۷ باشگاه لیگ برتری با حضور در سازمان بازرسی کل کشور برای سقف قرارداد بازیکنان تقاضا کردند. مدیران عامل باشگاه‌های استقلال، پرسپولیس، سپاهان، فولادخوزستان، ذوب‌آهن، گل گهر سیرجان و مس‌رفسنجان دپروز (سه‌شنبه) با حضور در سازمان بازرسی کل کشور نشستند و درباره نقل و انتقالات بازیکنان و مربیان لیگ برتری بر گزار کردند. این نشست به مدیریت مسعود طاهری جعفری مدیرکل سازمان بازرسی کل کشور در امور ورزش برگزار شده است. باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس با نظر به اینکه باشگاه‌های صنعتی با پیشنهادت نجومی‌شان باعث بالارفتن قیمت بازیکنان می‌شوند، درخواست برگزاری این نشست را داشته‌اند. در پایان جلسه در مورد سقف قرارداد بازیکنان و جلوگیری از ثبت قراردادهای نجومی برای فصل آینده تقاضا و تصمیم‌گیری شد.

بین‌الملل

سه هفته پس از پایان رقابت‌های کوپا آمریکا جایی که در فینال آن به آرژانتین باخت، نیمار هنوز مشغول سپری کردن تعطیلات تابستانی خود است و هنوز به تمرینات پاری‌سن‌ژرمن برنگشته است. در این مدت اما ظاهر نیمار توجه چندانی هم به رژیم غذایی خود نداشته و در تصاویری که از او در تعطیلات تابستانی‌اش منتشر شده، مشخص است که ستاره برزیلی دچار اضافه‌وزن محسوس شده است. با توجه به اینکه نیمار به‌سبب حضور در کوپا آمریکا در تریه تمرینات پاری‌سن‌ژرمن ملحق می‌شود، مدت زمانی که او برای کسب آمادگی جهت همراهی پاری‌سن‌ژرمن در فصل جدید لوشامپیونه دارد بسیار کم است. فصل جدید لوشامپیونه از روز جمعه هفته آینده آغاز می‌شود و پاری‌سن‌ژرمنی که در اولین بازی رسمی خود در این فصل بدون حضور نیمار، اسامیه و چند ملی‌پوش دیگرش در سوپر جام مغلوب لیل شد، مهمان تیم تریه خواهد بود. با این حال با وضعیت فعلی که نیمار دارد بعید به‌نظر می‌رسد که او بتواند خودش را برای حضور در آن بازی آماده کند. مقایسه وضعیت جسمانی نیمار ۲۹ ساله در تعطیلات تابستانی با وضعیت بازیکنان همسن و سال خودش پس از سپری کردن تعطیلات که روی فرم مانده‌اند، سبب شده که طرفداران PSG در فضای مجازی به ستاره سابق بارسلونا ایراد بگیرند. با این وضعیت مشخص نیست که چه مدت طول خواهد کشید که ماژوریسیو پوچتینو بتواند از نیمار در ترکیب تیمش برای فصل جدید استفاده کند.

